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0,00 306 SALIDA TF-194 2,840 2,90 22 25 28 14:00:00 14:00:00 14:00:00 LA LAGUNA

0,06 0,060 306 0,0% Enlace TF-194 con TF-28 TF-28 0,570 22 25 28 0:00:00 0:00:00 0:00:00 14:00:00 14:00:00 14:00:00 SANTA CRUZ TFE.

0,54 0,480 292 -2,9% Crcue C/Andrés Orozco Maffiote. PRECAUCIÓN CON TRANVÍA TF-28 1,050 22 25 28 0:01:00 0:01:00 0:01:00 14:01:00 14:01:00 14:01:00 SANTA CRUZ TFE.

1,63 1,090 294 0,2% Cruce TF-272 Crtra. El Sobradillo TF-28 2,140 30 33 36 0:02:00 0:02:00 0:02:00 14:03:00 14:03:00 14:03:00 SANTA CRUZ TFE.

3,16 1,530 313 1,2% Cruce TF-293 TF-28 3,670 27 30 33 0:03:00 0:03:00 0:03:00 14:06:00 14:06:00 14:06:00 SANTA CRUZ TFE.

4,47 1,310 321 0,6% Cruce TF-256 Crtra. El Tablero TF-28 4,980 27 30 33 0:03:00 0:03:00 0:02:00 14:09:00 14:09:00 14:08:00 SANTA CRUZ TFE.

9,36 4,890 263 -1,2% Cruce TF-254 Crtra.  Machado TF-28 9,870 35 38 41 0:08:00 0:08:00 0:07:00 14:17:00 14:17:00 14:15:00 EL ROSARIO

9,87 0,510 264 0,2% Cruce TF-287 Crtra. Radazul bajo TF-28 10,380 35 38 41 0:01:00 0:01:00 0:01:00 14:18:00 14:18:00 14:16:00 EL ROSARIO

14,08 4,210 97 -4,0% Cruce TF-252 Crtra. Igueste de Candelaria TF-28 14,590 55 58 61 0:05:00 0:04:00 0:04:00 14:23:00 14:22:00 14:20:00 CANDELARIA

15,88 1,800 97 0,0% Cruce TF-247 Crtra. Araya TF-28 16,390 32 35 38 0:03:00 0:03:00 0:03:00 14:26:00 14:25:00 14:23:00 CANDELARIA

16,24 0,360 87 -2,8% Cruce TF-283 Crtra. Candelaria (El Molino) TF-28 16,750 47 50 53 0:00:00 0:00:00 0:00:00 14:26:00 14:25:00 14:23:00 CANDELARIA

20,62 4,380 172 1,9% Cruce TF-247 Crtra. Araya TF-28 21,130 25 28 31 0:11:00 0:09:00 0:08:00 14:37:00 14:34:00 14:31:00 ARAFO

21,54 0,920 212 4,3% Cruce TF-245 Crtra- Arafo TF-28 22,050 16 19 22 0:03:00 0:03:00 0:03:00 14:40:00 14:37:00 14:34:00 ARAFO

23,67 2,130 271 2,8% META VOLANTE. Güimar. Cruce con calle  alferez Luis Beltrán TF-28 24,180 21 24 27 0:06:00 0:05:00 0:05:00 14:46:00 14:42:00 14:39:00 GÜIMAR

24,54 0,870 274 0,3% Cruce TF-61 Crtra. Puertito de Güimar TF-28 25,050 30 33 36 0:02:00 0:02:00 0:01:00 14:48:00 14:44:00 14:40:00 GÜIMAR

31,19 6,650 494 3,3% PREMIO MONTAÑA. La Medida. TF-28 31,700 19 22 25 0:21:00 0:18:00 0:16:00 15:09:00 15:02:00 14:56:00 GÜIMAR

36,93 5,740 480 -0,2% Cruce TF-617 Crtra. El Tablado (El Escobonal) TF-28 37,440 30 33 36 0:11:00 0:10:00 0:10:00 15:20:00 15:12:00 15:06:00 GÜIMAR

40,35 3,420 481 0,0% Cruce TF-532 Crtra. La Zarza (Fasnia) TF-28 40,860 30 33 36 0:07:00 0:06:00 0:06:00 15:27:00 15:18:00 15:12:00 FASNIA

40,92 0,570 458 -4,0% Cruce TF-620 Crtra. Los Roques (Fasnia) TF-28 41,430 62 65 68 0:01:00 0:01:00 0:01:00 15:28:00 15:19:00 15:13:00 FASNIA

46,62 5,700 344 -2,0% Cruce TF-622 Crtra. Las Eras (Icor) TF-28 47,130 52 55 58 0:07:00 0:06:00 0:06:00 15:35:00 15:25:00 15:19:00 ARICO

50,36 3,740 415 1,9% Cruce TF-534 Crtra. El Bueno TF-28 50,870 23 26 29 0:10:00 0:09:00 0:08:00 15:45:00 15:34:00 15:27:00 ARICO

54,10 3,740 389 -0,7% Cruce TF-265 Crtra. El Porís (Arico) TF-28 54,610 43 46 49 0:05:00 0:05:00 0:05:00 15:50:00 15:39:00 15:32:00 ARICO

59,20 5,100 544 3,0% PREMIO MONTAÑA. Arico. Cruce TF-269 Crtra. El Porís (Arico) TF-28 59,710 42 45 48 0:07:00 0:07:00 0:06:00 15:57:00 15:46:00 15:38:00 ARICO

60,49 1,290 530 -1,1% Cruce varias vías TF-28 61,000 42 45 48 0:02:00 0:02:00 0:02:00 15:59:00 15:48:00 15:40:00 ARICO

61,39 0,900 531 0,1% Cruce calle El Capitán TF-28 61,900 42 45 48 0:01:00 0:01:00 0:01:00 16:00:00 15:49:00 15:41:00 ARICO

64,19 2,800 475 -2,0% Cruce calle La Quinta TF-28 64,700 42 45 48 0:04:00 0:04:00 0:04:00 16:04:00 15:53:00 15:45:00 ARICO

64,69 0,500 469 -1,2% Cruce calle San Bartolomé TF-28 65,200 42 45 48 0:01:00 0:01:00 0:01:00 16:05:00 15:54:00 15:46:00 ARICO

67,03 2,340 452 -0,7% Cruce TF-555 Crtra. Las Vegas TF-28 67,540 42 45 48 0:03:00 0:03:00 0:03:00 16:08:00 15:57:00 15:49:00 ARICO

67,79 0,760 432 -2,6% Cruce TF-636 Crtra. Chimiche TF-28 68,300 27 30 33 0:02:00 0:02:00 0:01:00 16:10:00 15:59:00 15:50:00 GRANADILLA

70,75 2,960 543 3,7% Cruce TF-638 Crtra. El Desierto-Los Blanquitos TF-28 71,260 14 17 20 0:13:00 0:10:00 0:09:00 16:23:00 16:09:00 15:59:00 GRANADILLA

74,85 4,100 646 2,5% META VOLANTE. Cruce TF-64 Crtra. San Isidro TF-28 75,360 75,50 17 20 23 0:14:00 0:12:00 0:11:00 16:37:00 16:21:00 16:10:00 GRANADILLA

1ª ETAPA TACO - ARONA
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74,85 0,000 646 Inicio TF-64 TF-64 0,000 17 20 23 0:00:00 0:00:00 0:00:00 16:37:00 16:21:00 16:10:00 GRANADILLA

76,62 1,770 514 -7,5% Cruce con TF-647 TF-64 1,770 1,77 57 60 63 0:02:00 0:02:00 0:02:00 16:39:00 16:23:00 16:12:00 GRANADILLA

76,62 0,000 514 Inicio TF-647 TF-647 0,000 57 60 63 0:00:00 0:00:00 0:00:00 16:39:00 16:23:00 16:12:00 GRANADILLA

80,77 4,150 375 -3,3% Cruce con TF-65 TF-647 4,150 4,15 47 50 53 0:05:00 0:05:00 0:05:00 16:44:00 16:28:00 16:17:00 S. MIGUEL ABONA

80,77 0,000 375 Inicio TF-65 TF-65 3,920 47 50 53 0:00:00 0:00:00 0:00:00 16:44:00 16:28:00 16:17:00 S. MIGUEL ABONA

83,13 2,360 253 -5,2% Cruce con TF-657 TF-65 6,280 6,28 47 50 53 0:03:00 0:03:00 0:03:00 16:47:00 16:31:00 16:20:00 S. MIGUEL ABONA

83,13 0,000 253 Inicio TF-657 TF-657 0,000 47 50 53 0:00:00 0:00:00 0:00:00 16:47:00 16:31:00 16:20:00 S. MIGUEL ABONA

87,82 4,690 265 0,3% Cruce con TF-66 TF-657 4,690 4,69 42 45 48 0:07:00 0:06:00 0:06:00 16:54:00 16:37:00 16:26:00 ARONA

89,13 1,310 269 0,3% Cruce calle Obispo Antonio Tavira TF-657 6,000 6,00 37 40 43 0:02:00 0:02:00 0:02:00 16:56:00 16:39:00 16:28:00 ARONA

95,13 6,000 269 0,0% Inicio calle Obispo Antonio Tavira URBANO 42 45 48 0:09:00 0:08:00 0:08:00 17:05:00 16:47:00 16:36:00 ARONA

95,21 0,080 270 1,3% Cruce con calle Lemuria URBANO 37 40 43 0:00:00 0:00:00 0:00:00 17:05:00 16:47:00 16:36:00 ARONA

95,27 0,060 272 3,3% Cruce con calle Tabano URBANO 27 30 33 0:00:00 0:00:00 0:00:00 17:05:00 16:47:00 16:36:00 ARONA

95,31 0,040 272 0,0% META. Calle Cabano. Cabo Blanco. URBANO 47 50 53 0:00:00 0:00:00 0:00:00 17:05:00 16:47:00 16:36:00 ARONA

95,31 Km. MEDIA 30,91 34,24 36,66 3:05:00 2:47:00 2:36:00


